HEAD OFFICE
TOKYO(105-0023)
BS BLDG                  YOKOHAMA       OSAKA         KOBE            HAKATA
1-14-6 SHIBAURA          TEL:045-510-2158    TEL:06-7711-3430    TEL:078-325-2581    TEL:092-433-585
MINATO-KU,TOKYO         FAX:045-510-2159    FAX:06-7711-3431    FAX:078-325-2582    FAX:092-433-0586
TEL:03-5439-3708

             FAX:03-5439-3709

お客様各位

LAEM CHABANG向け混載貨物サービス変更のご案内

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  横浜発 LAEM CHABANG向け混載サービスの件に関しまして、

サービス向上の為、WEEK 42より本船スケジュールが変更になりましたことをご案内致します。

今後とも皆様のご期待にお応えできますよう、より一層のサービス向上に向けて努力していく所存でご

ざいます。益々のご利用お待ちしております。

何卒よろしくお願い致します。

- 記 –

旧）横浜出港 土曜日   レムチャバン入港 日曜日 T/T 8 days

(CFS CUT 東京：水曜日 横浜：木曜日)

新）横浜出港 日曜日   レムチャバン入港 土曜日 T/T 6 days

(CFS CUT 東京：水曜日 横浜：木曜日)

※NYK DANIELLA V.381S(ETD:10/18)から変更後のスケジュールとなります。

ご不明な点がございましたら、営業担当及び輸出部までお問合せ下さい。

                      ㈱ベストシッピング  営業部・輸出部

               TEL:03-5439-3708